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Ojajärven suojeluyhdistyksen mielipide koskien  

ranta-asemakaavaa ja ranta-asemakaavan muutosta / UPM-Kymmene Oyj, Ojajärvi, 

Loppi, tila 21:52 ja Tervakoski, tila 1:1571 

 

 

 

Ojajärven suojeluyhdistyksen hallitus on käsitellyt kaavaluonnosta ja 

haluaa mielipiteenään kertoa vastustavansa Ojajärven lisärakentamista. 

Hallitus on perehtynyt julkaistuihin dokumentteihin. 

 

Pöytäkirjan otteessa (12.2.18) mainitaan Sandvikin ja Tervalopen tilat ja 

kerrotaan, että tavoitteena on suunnitella kaavoittamattomalle sekä 

voimassa olevan ranta-asemakaavan alueelle nykyisin käytettävän 

emätilamitoituksen mukaisesti uusia lomarakennuspaikkoja. Missään ei 

kuitenkaan kerrota, kuinka paljon po. emätiloilla on käytetty jo 

rakennusoikeutta. Mitoitustaulukossa käytetyt rakennuspaikat on esitetty, 

mutta selvitys ei ole riittävä,  koska ei ole tuotu esille miten kyseisiin 

lukuihin on päädytty. 

 

Loppi, Ojajärvi luontoarvojen perusselvityksessä 2016 - 2017 ja sen 

kohdassa pesimälintuselvitys on havainnoitu järvellä asuvaa linnustoa.  

Järvellä kävijät ja sen lähipiirissä asuvat ovat kuitenkin tehneet havaintoja 

myös mm. Kylmänojan lahdella pesineistä kurjista sekä luoteisosassa 

pesivästä joutsenparista, jolla on joka kesä ollut myös poikaset. On myös 

kahtena kesänä havaittu haikara, jonka pesäpaikkaa ei tiedetä. 

 

Toinen näkökohta vastustukseen on KVVY:n tekenä Ojajärven 

vedenlaatututkimus vuonna 2017, joka liitteenä. 

 

Nostaisimme tutkimuksesta esiin kohdan, jossa kerrotaan, että vedessä on 

esiintynyt useana tutkimusajankohtana hyvin pieniä määriä 

lämpökestoisia koliformisia bakteereja. Veden laatu on ollut 

tutkimusajankohtana hyvä, muttei moitteeton.  

Suojeluyhdistys kantaa huolta siitä, että järvi jatkossakin pysyisi 

kirkasvetisenä karuna järvenä, erityisesti nyt, kun toisen kirkonkylän 

läheisyydessä sijaitsevan järven, Loppijärven tila on huono. 

 

Kolmantena kohtana nostaisimme esiin kaavaselostuksessa 5.4.1 

Maakuntakaavan huomioon ottaminen olevan kohdan, jossa sanotaan, että 

kaavaratkaisussa on katsottu tarkoituksenmukaiseksi poistaa järven 

luoteisrannan pistemäinen pieni virkistyskohde, jonka tarpeelle ei ole 

erityisiä syitä johtuen paikan huonosta saatavuudesta maateitse. Lisäksi 
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todetaan kuitenkin, että Isosaaren VR-alue on saavutettavissa vesiteitse. 

Katsomme, että nyt ehdotetulle poistettavalle kohteelle pääsee maateitse 

ja yhtä hyvin vesiteitse kuin Isosaareenkin. Aluetta ei tule poistaa 

virkistyskäytöstä. 

 

 

Ystävällisin terveisin 

Päivi Lehtonen 

Ojajärven suojeluyhdistys ry 

puheenjohtaja 

 

LIITE Ojajärven vedenlaatu vuonna 2017 


